
Til medlemmer i Sandnes Tennisklubb

27.3.2022

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Sandnes Tennisklubb 2021

Styret viser til innkalling til årsmøte av 20.1.2021.

Årsmøtet avholdes den 30.2.2022 kl.20:00-22:00

Årsmøtet avholdes in person 30.3.2022, kl.20:00-22:00, på følgende addresse:
Sosialt rom, Kleivanehallen, 4308 Sandnes

De som kan eller ønsker ikke å delta in person er hjertelig velkommen og ble med digitalt ved bruk av 
Teams.

Under følger saklisten for årsmøtet:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede 

Sak 2: Velge dirigent

Sak 3: Velge protokollfører

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 5: Godkjenne innkallingen

Sak 6: Godkjenne saklisten

Sak 7: Godkjenne forretningsorden

Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger

Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand

Sak 10: Behandle forslag og saker

10.1. Mål og plan

10.3 Dugnad for medlemer

10.4 Regnskapstjeneste

10.5 Kraftklubb

10.6. Årshjul
Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette

treningsavgifter.

Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett

Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan

Sak 14: Foreta følgende valg:

14.1 Styre: 

- leder

- nestleder

- styremedlem[mer]

- varamedlem[mer]

14.2 Kontrollutvalg: 

- medlemmer 
- varamedlem[mer]

14.3 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
Representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene



14.4 Valgkomité:

- leder

- medlemmer

- varamedlem

Vedlagt følger følgende dokumenter:
- Styrets forslag til forretningsorden
- idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger Regnskap i revidert 

stand
- Årshjul Sandnes TK 2022
- Kontrollutvalg beretning
- Forslag og saker, herunder eventuelle lovendringer
- Styrets forslag til medlemskontingent, og eventuelt treningsavgifter eller vedtak om fullmakt
- Styrets forslag til budsjett
- Styrets forslag til organisasjonsplan
- Valgkomiteens innstilling
- Styrets innstilling til ny valgkomité

Ved spørsmål om årsmøtet, kan Sandnes Tennisklubb kontaktes på post@sandnestennisklubb.no.

Med vennlig hilsen

Styret



Forretningsorden Årsmøte 2021

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten. 

2. Protokollen føres av den valgte sekretæren. 

3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for 

4. innledningsforedrag settes taletiden til: 5 min. første gang, 3 min. andre gang og 2 min. tredje gang. 

5. Dirigent kan forkorte taletiden og sette strek for talelisten etter behov. 

6. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid. 

7. Alle forslag må leveres til dirigenten via chatten i Teams eventuelt muntlig gjennom Teams. Forslag 
kan bare fremmes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye 
forslag ikke settes fram etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering.

8. Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte stemmer.

9. Vedtak fattes ved avstemning på følgende måte:

a) I begynnelse av årsmøte blir det etablert en liste av alle med stemmerett som er til stede

b) Ved hver avstemning skal dirigenten leser navnet til alle på lista en etter en og den 
enkelte svarer: For / Mot

10. I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, forslag og vedtak med antall stemmer 
for og imot eventuelt ikke stemmt. 



Årsberetning

For Sandnes Tennisklubb

2021



1 Sandnes Tennisklubb 2021

1.1 Styret

Torgrim Bruun-Jansen (leder)
Marthe Mia Klavenes (varamedlem)
Ruben Batalden (nestleder)
Michal Beranek (styremedlem)
Knut Gudmundsen (styremedlem)
Maren Ørn (varamedlem)
Thomas Engebrethsen (varamedlem)
Kjartan Stokka (styremedlem)
Hans Georg Jelsa (varamedlem)

1.2 Administrasjon
Henning Frøystein (Daglig leder)

1.3 Trenertroppen
Henning Frøystein (Hovedtrener)
Dusan Miklas
Christina Andersen
Nils Kramper
Kjartan Stokka
Elida Frafjord Landa
Fabian jensen
Mathias Jæger Pedersen

1.4 Medlemsmasse

Per 12.2.2022 var det registrert 192 medlemer av klubben. Kjønns- og aldersfordeling er vist i 
tabellen under:

Aldersgruppe Menn / Gutter Kvinner / Jenter Totalt vs 2021

Barn og Ungdom 
90 (47%)

0-5 år 1 0 1 -1

6-12 år 31 20 51 +11

13-19 år 26 12 38 +21

Voksne
102 (53%)

20-25 år 0 4 4 +4

26+ 44 54 98 +32

Totalt 102 (53%) 90 (47%) 192 +67

Vi ser at kjønnsfordelingen er relativt lik. Litt flere menn (53%) enn damer (47%). 27 % av 

medlemsmassen er barn opptil 12 år. Barn og ungdom utgjør samlet 47 % av medlemmene, mens 

voksne utgjør 53 %. 

Sammelignet med 2020 fikk vi igjen en kraftig vekst på 67 medlemer dvs. en økning på 54%.

Stor takk til alle dere for at dere er med!



2 Oppsummering 2021

1.5 Leder

2021 ble, som 2020, et annerledes år for oss. Pandemien satte store begrensninger til hva vi kunne 
gjøre og hvor mange som kunne møtes. Dette satte begrensninger på tilbudet vårt. Jeg opplever 
allikevel at trenere og medlemmer i klubben har vært flinke til å utnytte mulighetene vi har fått og 
har stilt opp så fort vi har fått lov av myndighetene til å spille igjen. Jeg er imponert av innsatsen som 
har blitt lagt ned i 2021. Et voksende treningstilbud, dedikert arbeid av hallkomiteen, et godt bidrag 
fra medlemmene våre i å skape et godt sosialt rammeverk i klubben, samt den voksende interessen i 
Sandnes for å spille tennis. Alt dette gjør at jeg ser positivt på utviklingen fremover for klubben vår.

Jeg vil trekke frem et par ting fra året som har vært:

- Klubben fortsetter å vokse. Det har gjennom året vært en positiv utvikling på antall 
medlemmer, treninger og kurs i klubben. Sandnes Tennisklubb nærmer seg 200 medlemmer. 
Fokuset vårt fremover er å fortsette arbeidet med å styrke miljøet i klubben, skape 
tilhørighet. Dette kan dere lese mer om under Mål og Plan.

- Dameligaen har vært inspirerende å følge fra sidelinja. Jeg opplever et godt miljø i gruppa og 
ser positivt på hvordan dette er med på å styrke klubben.

- I året som gikk gjennomførte klubben flere turneringer og har her fått god hjelp av frivillige til 
at turneringene ble gjennomført på en god måte. Tusen takk til alle som hjalp oss!

- Hallkomiteen gjør et viktig arbeid på vegne av styret. De har hatt møter med kommunen, 
idrettsrådet, andre klubber i regionen, samt ordføreren for alternative tomter og videre 
planlegging av en hall for klubben. Momentet vi har må vi ta vare på fremover også, jeg er 
veldig glad for at vi har så flinke og engasjerte folk med oss. Les mer om dette under 
hallkomiteen. 

Til slutt vil jeg takke medlemmene, trenerne og styret for all hjelp, støtte, engasjement og stå på vilje 
gjennom 2021.

Torgrim Bruun-Jansen, Leder

1.6 Daglig Leder

Undertegnede ble ansatt i 20 % stilling fra februar 2021, og overtok da klubbens 

medlemsadministrasjon. Mesteparten av tiden går ellers med til å følge opp sportslige aktiviteter, og 

klubbens treningsgrupper. 

Nyhetsbrev sendes ut til medlemmer fem ganger årlig. Nyhetsbrevet oppsummerer aktiviteter siden 

sist og ser framover mot kommende begivenheter. Spond blir brukt som hovedkommunikasjon med 

medlemmene, og dette fungerer godt. Facebook blir brukt for å kommunisere eksternt og for å 

trekke fram særlig viktige/positive nyheter om tennis eller om aktiviteter som har blitt gjennomført i 

Sandnes Tennisklubb. Hjemmesiden er først og fremst et oppslagsverk for nye som vil melde seg inn i 

klubben, dessuten gjøre viktig informasjon tilgjengelig for alle uavhengig av tilgang på sosiale medier 

eller Spond.   



Med langt større aktivitet enn tidligere, har klubben også pådratt seg et helt annet kostnadsnivå. 

Økonomien er under kontroll, men det er viktig å søke inntektskilder framover. Foreløpig har vi lite 

hjelp fra sponsorer. Slik undertegnede ser det, bør det være et mål for klubben å jobbe for et årlig 

overskudd for å bygge opp egenkapital til hallprosjektet, slik at realisering av tennishall blir mulig i 

løpet av de neste årene.  

Henning Frøystein, Daglig Leder

1.7 Sportlig/hoved trener

Sandnes Tennisklubb fortsetter å bli en mer og mer aktiv klubb, med flere og flere medlemmer. I 

løpet av året vokste vi fra 18 til 23 treningsgrupper, og fra 125 til 192 medlemmer.

I år som i fjor har Dusan Miklas, Nils Kramper og Christina Andersen, i tillegg til undertegnede, hatt 

treneransvar for faste treningsgrupper. I løpet av året har Kjartan Stokka tatt trenerkurs i regi av 

Norges Tennisforbund, og blitt et kjærkomment tilskudd i trenerteamet. I sommer var Elida Frafjord

Landa og Fabian Jensen trenere under sommertennisskolen som samlet totalt 20 barn. 

Vi har invitert til noen Familietennis-økter, men langt færre enn planlagt p.g.a. Covid-restriksjoner. 

Det har vært stor pågang etter introkurs for voksne. Vi har gjennomført hele 10 introkurs. 

I starten av utesesongen tilbød vi Sosialtennis på tirsdager – et gratis tilbud for medlemmer. 

Merete Bjordal og Tone Gudmundsen vant Dameligaen som ble spilt på torsdager i utesesongen. 

Sandnes Åpen var arrangert i Juni med hele 45 spillere delt i klassene A, B, C, D og E. Vinnerne i de 

forskjellig klassene var: Robin McClusky (A), Asle Hamre (C), Jonal Melsnes (D) Sofie Bøe (E) og 

Dusan Miklas/Cato Svindland (Double A/B). Det var spillt totalt 55 kamper i løpet av en helg på 

utebanene i Sandnes iddrettspark.

Klubbmesterskap: Grethe Lillesund (dameklassen), Henning Frøystein (herreklassen) og Kamil 

Beranek (U12 ble klubbmestere i 2021. Det var en kjekk augustturnering i strålende vær på 

utebanene.

Vi har arrangert fire turneringer: Orange tour (29), Green tour (20), Sandnes Open (45) og 

Klubbmesterskap (12). Vi skulle også arrangere Red tour, men Covid-restriksjoner satte en stopper 

for denne turneringen. 

Noen av barna har deltatt på Kids tour-turneringene i Egersund (11) og Stavanger (14). Vi har ellers 

gjennomført tre guttelagkamper mot Randaberg og Bryne, og en jentelagkamp mot Stavanger.

Før jul arrangerte vi minitennisturnering for voksne i Kleivanehallen, samt juleavslutning for 

ungdom. Barnas juleavslutning ble dessverre avlyst p.g.a. Covid-restriksjoner. 

Viser ellers til egen oppsummering om herrelagets debutsesong i 4. divisjon avd. Sørvest. 

Henning Frøystein /Hoved trener & Michal Beranek – Sportslig ansvarlig



Det ble arrangert guttelagkamper på Randaberg, Sola og Sandnes stadion.

Jentelagkamp mot Stavanger-jenter.

Det ble arrangert ti introkurs i 2021. Stor vekst av kvinnelige medlemmer i klubben.



17 damer deltok i dameligaen.

Det første klubbmesterskapet siden 90-tallet.

Finalistene i Sandnes Open i juni. 



1.8 Hallkomitté

Hallkomitéen ble etablert i starten av året, og har bestått av André Løkken, Henning Frøystein, Nils 

Kramper, Maren Ørn (fratrådte i august), Erik Eiane (ny fra september) og Ane Otteren (ny fra 

september). Det er i 2021 blitt lagt ned mye arbeid for å komme nærmere realisering av tennishall i 

Sandnes. 

Vi har benyttet oss av kompetansen til anleggskonsulenten i Norges Tennisforbund, Helen Sterud, og 

hatt mange samtaler med henne for å jobbe på mest mulig effektiv måte. 

Idrettsråd og kommuneadministrasjon er nøkkelinstanser i prosessen. Vi har derfor hatt mange 

møter, samtaler og løpende skriftlig korrespondanse med daglig leder, Kåre Strand i Sandnes 

Idrettsråd, og Jørn Vølstad og Odd Willy Støve i park og idrettsavdelingen i Sandnes kommune. 

I januar fikk vi tilgang til en utredning av 52 mulige idrettstomter. Av disse er det kun noen få som 

peker seg ut som reelle muligheter. Vi har jobbet proaktivt med disse.  

Kommuneadministrasjonen pekte på Ha3 Vatnekrossen som tomt for en framtidig tennishall. Vi 

jobbet derfor intenst med dette alternativet, men dessverre var ordfører og varaordfører negativ til 

den tomten, etter som den ikke er i kommunal eie.   

Etter dette har vi konsentrert oss om tomter som er i kommunal eie.  Vi brukte mye tid på Ga1 

Ganddal idrettspark, men det viste seg ikke å være et realistisk prosjekt. Vi har også forsøkt oss på 

Ga6 Lundehaugen, men dette er et veldig tynt halmstrå, så vi vil trolig få avslag.  

Kommuneadministrasjonen har tilbudt oss tomt ved fotballbanen til Sviland Idrettslag. Vi har så 

langt konkludert med at dette blir for langt unna. 

Per nå framstår Sandnes idrettspark som den mest sannsynlige løsningen. Det er bevilget penger til 

en ny regulering av området, og vi har vært i dialog med Idrettsrådet og kommuneadministrasjonen 

om muligheten for tennishall ved siden av dagens utendørsbaner. Kommuneadministrasjon er 

positiv til løsningen, men det er en komplisert prosess. Ballen ligger akkurat nå hos Idrettsrådet, som 

skal kommunisere «Stadion-idrettenes» behov i forkant av den politiske reguleringsprosessen. I 

beste fall er denne prosessen ferdig ved utgangen av 2023. 

Henning Frøystein, Leder hallkomité

1.9 Lagserie 2021
Kjartan har tatt over som lagkaptein for et herrelag som var meldt i 4.divisjon. Vi har absolutt gjort et 
framskritt sammelignet med 2020 da vi fikk null poeng og vant bare et sett i hele sesong. 

I året som var vant vi hele 3 lag kamper av total 6 spillt og havnet på 4.plass i 7-lag tableu. Dette var 
veldig kjekt og lovende resultat og vi ser fram til å kjempe om de øverste plasseringene i 2022. 

Michal, Asle, Kjartan, Henrik Alexander, Andre, Torgrim, Ruben og Knut spillte for klubben i 2021.
Vi har også meldt et 3-mans lag i NM Lag Junior og Senior innendørs. Vi hang på i noen kamper i 
kvalifikasjon spillt på Bryne men klarte desverre ikke å dra noen til land her. Michal, Kjartan og Henrik 
Alexander stillte opp.



Det var en del skader mellom lagspillerne og I løpet av sesongen ble det klart at det var ikke nok 
spillere på laget for å ha solid tropp som kunne betjenne alle kampene som var. På det verste var det 
bare Kjartan og Asle som reiste til Flekkefjord for å spille kamp. Utrolig nok vant de kampen selv om 
de la under 0:3 allerede før kampen begynte pga mangel på spillere! 

For 2022 er laget allerede styrket med noen nye spillerne og forhåpengligvis får vi tilbake et par som 
ble friske igjen. Treningene er allerede i gang og vi ser fram til en knallsterk resultat i 2022.

Kjartan Stokka, Lagkaptein

1.10 Anlegg

I 2021 fikk vi desverre avslag for plassering av midlertidig container fra Bøhn og det begrenset 
komfort ved tilværelse på utebanene noe. Det ble istedet kjøpt inn og satt opp et «party» telt ved 
siden av utebanen som var brukt som utflukt i dårlig vær.

Utebanene var aktivt brukt av klubben hele utesesongen samt de tre nye mini tennis banene ved 
siden av utebanene. Disse banene ble malt opp av klubben i 2020.

Den nye porten i gjerdet ved bane A som ble etterspurt av kommunen ble desverre ikke laget ennå 
men det ble indikert av kommunen at dette blir gjort så snart som en del av reparsjon av gjerdet 
som ble skadet i stormen i Januar 2022. Denne porten skal forenkle tilgang til minitennisbanene og 
øker utnyttelsen av dem.

Utenom utendørs sesongen bruker klubben aktivt flere anlegg leid inn fra private aktører (Sola 
Toppform og Stavanger Tennisklubb) og kommunen (Sandneshallen, Kleivanehallen, Trones Skole 
Gymsal). Dette er åpenbart krevende fra mange synspunkter og derfor jobber vi med full innsats for 
en tennis hall (se eget kapittel).

Michal Beranek på vegne av Knut Gudmundsen, Anleggansvarlig



1.11 Sponsor/Markedsføring/Støttemidler

I 2021 hadde vi to sponsor avtaler pågående – Forus Bil og Proffsport. Det er definitivt rom for 
forbedring men samtidigt er det er klart begrensing av det vi får tilby til eventuelle sponsorer i form 
av deres promotering og presentasjon.

Vi har prioritert å være aktive på Facebook og vår hjemmeside med å legge ut jevnlige 
oppdateringer om aktiviteter som skjer i klubben.

Vi har søkt en del støttemidler og tilskudd. En del av dem fikk vi også innvilget og tildelt. Se oversikt 
nedenfor:

Støtteenhet Beskrivelse Verdi [kr]

Norges Idrettsforbund LAM (lokale aktivitetsmidler) 38.351,-

Norsk Tipping AS Grasrotandelen 10.360,97

Lotteri og stiftelsestilsynet Kansellert Red tour (Covid-tilskudd) 7.369,-

Norges Idrettsforbund LAM (lokale aktivitestsmidler) 4.399,-

Lyse AS 5.000,-

Norsk Tipping AS 6.937,-

Lotteri og stiftelsestilsynet Momskompensasjon 23.245,-

Norges Idretsforbund Momskompensasjon ifm COVID 2.131,-

Banking circle denmark Donasjon 4620,-.

Zuccarello stifftelsen 10.000,-

Sandnes Kommune 4.500,-

Totalt 116.912,97

I 2021 har vi fortsatt å fokusere på vår hjemmeside og Facebook ved for eksempel å fremme kurs.

I begynnelse av 2021 fikk vi også levert en kort reklamefilm fra utebanene. Denne ble delt på alle 
våre tilgjengelige plattformer.

Klubben er en aktiv søker på tilskudd fra bedrifter og stiftelser men vi ser at det er rom for 
forbedring. 

Ruben Batalden – Økonomiansvarlig & Thomas Engebrethsen, Tilskudsansvarlig & Maren Ørn –
Markedsføring ansvarlig



1.12 Økonomi

2021 var et spesielt år pga av Covid -19 og det var noen arrangementer som måtte avlyses eller 
begrenses. Tross alt fikk vi igjen en solid vekst i antall medlemer og omsetning: 712.711,- (471.218,- i 
2020).

Årsresultat for 2021 endte med underskudd på 34.001,- NOK som er verre enn budsjettert 
(overskudd på 4.350,-). Dette er påvirket av 90.000,- i kursinntekter som tilhører kurs våren 2021 
men ble bokført i 2020 p.g.a. betaling ved påmelding desember 2020. Dermed er den reelle 
inntekten høyere enn det som vises i 2021-regnskapet.

Resultat er presentert etter 10.000,- ble overført til den nye opprettett hall-kontoen. Viktig bidrag til 
den gode resultatet var medlemsdugnad som vi må absolutt fortsette med. Regnskapet viser at det 
er areal leie og lønn som er de to viktigste utgiftpostene, noe som er forventet.

Medlemskontingenten har vært uendret de siste 3 år og det foreslås å øke denne for å dekke 
utgiftene relatert til økt mengde og kvalitet på treningstid og for å styrke vår finansielle posisjon når 
den tiden kommer for å bygge hallen.

Klubben har engasjert View Ledger som regnskapsbyrå samt brukes Tripletex regnskap system. Dette 
er gjort for å ha kontroll på økonomi, fakturering og lønnsutbetaling. Vi ser at kostnader relatert til 
dette er relativt høyt og vi ser etter muligheter å redusere dette noe, kanskje ved bruk av 
medlemmer med nødvendig kunnskap.

Klubbens økonomistyring er god, oversiktlig og solid, noe som vi ønsket å få på plass for å bli klar når 
eventuelt utbygging av ny hall finner sted.

Ruben Batalden, Økonomiansvarlig

For styret

Torgrim Bruun-Jensen

Leder Sandnes tennisklubb



Mål og Plan 2022-2027
Til årsmøte 2022-03-30



Plan 2022

• Ny hall – identifisere en dedikert tomt

• Administrativ leder: 50% rolle, hvor trenerrollen utgjør hoveddelen

• Styrke egenkapital for hallprosjekt, overføre penger til dedikert konto

• Etablere komiteer og engasjere flere av medlemmene



Mål 2022-2026
• Administrativ leder

• fra 2022 ser vi for oss en økning til 50% i rollen for å dekke økt aktivitet og behov i klubben. Innen 2026 ser vi 
for oss at denne kan øke til 100%

• Arbeid med ny hall
• 2022-2024: Enighet med kommune og utbygger om tomt og utbyggingsprosjekt. Etablere finansieringsplan.
• 2024-2025: Tennishall ferdigstilt
• 2025: Åpning av ny innendørs tennishall i Sandnes?

• Medlemsvekst
• Antatt medlemsvekst med helårsdrift i ST: 2022 – 200 stk., 2026 – 500 stk.

• Konkurranselag
• 2022: Herrelag rykker opp til fjerde divisjon. 2023: Etablere damelag og herrelag #2. 2026: Herrelag#1 etablert 

i 3. divisjon

• Turneringer 
• 2022-2025: Klubbmesterskap, Sandnes Open, Kids Tour, ligaspill.

• Omsetning 2021:800.000 NOK. 2022-2025: 1.000.000 NOK. 2026: 2-3 MNOK.

• Egenkapital 2021: 300.000 NOK, 2022: 500.000 NOK. 2024: 900.000 NOK. Overskudd brukes til hall.



Medlemskontingen – Årsmøte 2022

Styrets forslag til medlemskontigent i 2022

Ordinært medlemskap koster 750 kr.

Familiemedlemskap koster 1400 kr.

Barn under 12 år betaler 400 kr.

Støttemedlemskap: 300 kr.

Informasjon til treningsavgift i 2022

Det gis fullmakt til styret for å sette opp og justere treningsavgifter for enkelt type av trening i 2022.

Informasjon om medlemskontigent i 2023

Medlemskontingent for 2023 blir send allerede i Januar 2023. Eventuelle korreksjoner pga Årsmøte 2023
justeringer blir foretatt snarest etter årsmøte 2023.
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Sandnes Tennisklubb
NO 813 985 292

Balanserapport
(2021)

Side  av 1 2Tripletex - Webbasert økonomisystem og prosjektverktøy

Leverandør

Kunde

Periode:

Balanserapport

2021

(Alle)

(Alle)

Balanse (2021)

Regnskapskonto IB
2021-01-01

Jan Febr Mars April Mai Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 2021-12-31

Eiendeler

   Omløpsmidler

      Fordringer

         Kundefordringer

            1500 Kundefordringer -2 631 -2 631 54 903 25 203 24 173 9 908 9 348 35 615 63 874 102 979 34 969 17 584 17 584

         Kundefordringer -2 631 -2 631 54 903 25 203 24 173 9 908 9 348 35 615 63 874 102 979 34 969 17 584 17 584

         Andre fordringer

            1749 Andre forskuddsbetalte kostnader 63 000 47 250 31 500 15 750

         Andre fordringer 63 000 47 250 31 500 15 750

      Fordringer -2 631 -2 631 54 903 25 203 24 173 9 908 9 348 98 615 111 124 134 479 50 719 17 584 17 584

      Bankinnskudd, kontanter og lignende

         1919 Intermediate credit/debit card charges -1 329 -1 329

         1920 Bankinnskudd - 2305 282 557 299 086 309 111 276 690 237 489 213 007 196 403 160 503 164 348 357 692 263 808 340 020 300 279 300 279

         1921 Clearing / Clearing 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 2 900 7 900 5 087 7 900 -700 -4 200 -4 200 -4 200

         1922 Bankinnskudd -3943 5 000 10 000 10 000 10 004 10 004

         1925 Clearing Vipps 393

         1950 Bankinnskudd for skattetrekk 2 419 9 676 7 257 10 218 9 384 9 384 7 804 14 482 7 888 13 975 13 975

      Bankinnskudd, kontanter og lignende 282 557 302 586 312 611 282 609 250 665 223 764 209 521 177 787 178 819 378 789 287 590 353 708 318 729 318 729

   Omløpsmidler 282 557 299 955 309 979 337 513 275 868 247 938 219 429 187 135 277 433 489 913 422 069 404 427 336 313 336 313

Eiendeler 282 557 299 955 309 979 337 513 275 868 247 938 219 429 187 135 277 433 489 913 422 069 404 427 336 313 336 313

Egenkapital og gjeld

   Egenkapital

      Opptjent egenkapital

         Annen egenkapital

            2050 Annen egenkapital 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557
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         Annen egenkapital 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557

      Opptjent egenkapital 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557 282 557

      Udisponert resultat 18 397 22 151 21 413 -25 369 -60 250 -89 079 -108 939 -98 703 102 355 102 113 31 821 -34 001 -34 001

   Egenkapital 282 557 300 955 304 708 303 971 257 188 222 307 193 478 173 618 183 855 384 912 384 670 314 379 248 557 248 557

   Gjeld

      Kortsiktig gjeld

         Leverandørgjeld

            2400 Leverandørgjeld 911 31 651 3 303 1 829 28 419 21 731 89 014 94 509 31 260 36 288 30 227 30 227

         Leverandørgjeld 911 31 651 3 303 1 829 28 419 21 731 89 014 94 509 31 260 36 288 30 227 30 227

         Skyldige offentlige avgifter

            2600 Forskuddstrekk 2 419 2 419 4 838 2 419 5 380 4 546 6 965 2 966 9 644 7 892 13 979 13 979

            2770 Skyldig arbeidsgiveravgift 1 410 1 410 2 820 1 410 3 066 2 310 3 720 1 637 4 868 7 124 10 108 10 108

            2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn 169 338 508 677 876 1 153 1 322 1 519 1 906 2 761 3 119 3 119

         Skyldige offentlige avgifter 3 998 4 167 8 166 4 506 9 322 8 009 12 007 6 122 16 418 17 777 27 206 27 206

         Annen kortsiktig gjeld

            2910 Gjeld til ansatte og eiere -1 000 -1 000 -5 000 -11 440 -14 940 -24 400 -24 400 -16 819 -24 400 -24 400

            2940 Skyldig feriepenger 1 200 2 400 3 600 4 800 6 210 8 177 9 377 10 770 13 520 19 584 22 123 22 123

            2960 Annen påløpt kostnad 162 324 15 051 29 436 6 400 18 000 600 16 400 8 200 8 200

         Annen kortsiktig gjeld -1 000 362 -2 276 7 211 19 296 -11 790 -16 223 -7 442 4 370 -10 280 35 984 30 323 30 323

      Kortsiktig gjeld -1 000 5 271 33 542 18 680 25 630 25 951 13 517 93 579 105 000 37 399 90 048 87 756 87 756

   Gjeld -1 000 5 271 33 542 18 680 25 630 25 951 13 517 93 579 105 000 37 399 90 048 87 756 87 756

Egenkapital og gjeld 282 557 299 955 309 979 337 513 275 868 247 938 219 429 187 135 277 433 489 913 422 069 404 427 336 313 336 313
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Leverandør
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Periode:

Resultatrapport

2021

(Alle)

(Alle)

(Ikke valgt)

Resultat (2021)

Regnskapskonto Jan Febr Mars April Mai Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 2021

Driftsresultat

   Driftsinntekter

      Salgsinntekter

         3005 Salgsinntekt VIPPS 900 500 24 050 350 1 000 1 000 1 200 29 000

         3006 LAM- Midler & mva kompensasjon // Norges idrettsforbund 10 000 2 131 38 351 4 399 23 245 78 126

         3007 Salgsinntekt/ Norsk tipping AS 1 720 1 470 3 747 6 937

         3008 Salgsinntekt/ Bloc AS 13 590 33 100 13 760 1 920 3 200 640 2 160 5 760 74 130

         3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 29 116 6 748 63 000 300 4 045 900 5 000 56 375 225 960 91 128 31 970 2 608 517 149

      Salgsinntekter 44 426 39 848 86 760 3 331 7 935 28 150 5 990 57 375 271 218 92 328 42 129 25 852 705 342

      Annen driftsinntekt

         3401 Offentlige tilskudd / Special public grant 7 369 7 369

      Annen driftsinntekt 7 369 7 369

   Driftsinntekter 44 426 39 848 86 760 3 331 7 935 28 150 5 990 57 375 271 218 92 328 49 498 25 852 712 711

   Driftskostnader

      Varekostnad

         4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikater 3 474 3 610 719 7 803

         4300 Innkjøp av varer for videresalg 3 042 14 784 37 700 4 162 4 000 63 688

         4502 Turneringskostnader 1 443 1 750 3 193

      Varekostnad 4 486 18 258 3 610 37 700 4 162 6 469 74 685

      Lønnskostnad

         5000 Lønn til ansatte 10 000 10 000 10 000 10 000 11 750 16 390 10 000 11 610 22 920 50 527 21 165 184 362

         5020 Feriepenger 1 200 1 200 1 200 1 200 1 410 1 967 1 200 1 393 2 750 6 063 2 540 22 123

         5097 Lønn- Henning 17 000 17 000 27 000 14 500 14 500 6 400 24 000 600 16 400 8 200 145 600

         5400 Arbeidsgiveravgift 1 410 1 410 1 410 1 410 1 657 2 311 1 410 1 637 3 232 7 124 2 984 25 995

         5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger 169 169 169 169 199 277 169 196 388 855 358 3 119
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         5501 Lønn (ansatte uten lønnsplikt) 800 2 000 2 400 4 100 9 720 19 020

         5910 Kantinekostnad 755 755

         5990 Annen personalkostnad 2 880 6 520 2 499 11 899

      Lønnskostnad 20 680 31 779 42 179 32 135 27 279 21 416 20 945 22 499 38 837 29 890 87 489 37 746 412 874

      Annen driftskostnad

         6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse 310 310

         6300 Leie bane 3 000 40 255 150 20 305 15 750 15 750 32 905 128 115

         6420 Leie datasystemer 1 036 1 764 2 043 1 460 1 824 892 1 059 1 386 1 564 1 630 1 215 15 872

         6553 Utstyr 1 114 3 059 4 173

         6590 Annet driftsmateriale 10 041 10 041

         6705 Honorar regnskap 15 000 3 750 3 750 3 750 3 750 3 750 3 750 4 050 3 900 45 450

         6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 1 500 8 000 9 500

         6890 Annen kontorkostnad

         6940 Porto 147 147

         6999 Finero allokering / Finero allocation

         7320 Reklamekostnad 396 396

         7400 Kontingent, fradragsberettiget 24 330 24 330

         7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget 5 000 3 500 450 8 950

         7500 Forsikringspremie 3 049 -382 298 2 965

         7740 Øredifferanser -1 -1 -0 -1 -8 -0 -11

         7770 Bank og kortgebyrer 202 242 250 936 669 876 78 459 577 858 645 684 6 476

         7790 Annen kostnad, fradragsberettiget 1 300 1 300

         7792 Purre gebyr / Late payment fee 35 35 1 050 1 120

      Annen driftskostnad 5 348 4 313 45 318 17 979 15 537 31 078 4 905 6 382 27 714 24 980 28 117 47 463 259 133

   Driftskostnader 26 028 36 092 87 497 50 114 42 816 56 979 25 850 47 139 70 161 92 570 119 768 91 678 746 692

Driftsresultat 18 397 3 756 -737 -46 783 -34 881 -28 829 -19 860 10 236 201 058 -242 -70 270 -65 826 -33 981

Finansinntekter og finanskostnader

   Finansinntekter

      Annen finansinntekt

         8050 Annen renteinntekt 4 4
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      Annen finansinntekt 4 4

   Finansinntekter 4 4

   Finanskostnader

      Annen finanskostnad

         8150 Annen rentekostnad 3 21 24

      Annen finanskostnad 3 21 24

   Finanskostnader 3 21 24

Netto finansresultat -3 -21 4 -20

Ordinært resultat før skattekostnad 18 397 3 753 -737 -46 783 -34 881 -28 829 -19 860 10 236 201 058 -242 -70 291 -65 822 -34 001

Ordinært resultat 18 397 3 753 -737 -46 783 -34 881 -28 829 -19 860 10 236 201 058 -242 -70 291 -65 822 -34 001

Årsresultat 18 397 3 753 -737 -46 783 -34 881 -28 829 -19 860 10 236 201 058 -242 -70 291 -65 822 -34 001
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ÅRSBUDSJETT 

antall sats total antall sats total antall sats total 2022

INNTEKTER:

Salgs- og sponsorinntekter - - 12 5 000 60 000 60 000 

Salgs dugnad - - 800 200 160 000 160 000 

Offentlig tilskud - LAM - - 1 60 000 60 000 60 000 

Offentlig tilskud - Grasrotandel - - 1 12 000 12 000 12 000 

Offentlig tilskud - Momskompensasjon - - 1 25 000 25 000 25 000 

Offentlig tilskud - Stifftelser - - 6 5 000 30 000 30 000 

Offentlig - Andre - - 2 15 000 30 000 30 000 

Kontingenter 60 400 24 000 130 750 97 500 - 300 - 121 500 

Leieinntekter - - - - 

Kurs Intekter - Tennisskole vår inne 1 200 000 200 000 - - 200 000 

Kurs Intekter - Tennisskole sommer ute 1 80 000 80 000 - - 80 000 

Kurs Intekter - Tennisskole høst inne 1 200 000 200 000 - - 200 000 

Kurs Intekter - Sommer kamp 1 40 000 40 000 - - 40 000 

Kurs Intekter - Firmakurs - 1 20 000 20 000 - 20 000 

Kurs Intekter - Introkurs - 1 20 000 20 000 - 20 000 

Herretrening - 1 10 000 10 000 10 000 

Red Tour 80 200 16 000 - - 16 000 

Orange Tour 40 200 8 000 - - 8 000 

Green Tour 20 200 4 000 - - 4 000 

Sandnes Open - 40 300 12 000 - 12 000 

Klubbmesterskap - 30 300 9 000 - 9 000 

Liga - 12 200 2 400 - 2 400 

Kiosk salg - - 200 25 5 000 5 000 

SUM INNTEKTER 572 000 170 900 382 000 1 124 900 

- 

KOSTNADER: - 

Varekostnader - 

Kiosk mm - 1 3 000 3 000 3 000 

Diverse - 1 2 000 2 000 2 000 

Lønns- og personalkostnader - 

Administrasjon - - 1 120 000 120 000 120 000 

Bank Kostnader - - 1 1 500 1 500 1 500 

Sosiale kostnader - - 1 100 000 100 000 100 000 

Trenere mm - - 1 330 000 330 000 330 000 

Avskrivninger - 

xxx - - - - 

Andre driftskostnader (sum) - 

Leie lokaler / conteiner - - - - 

Regnskap - - 1 45 000 45 000 45 000 

IT-kostnader (Tripletex) - - 1 15 000 15 000 15 000 

IT-kostnader (annet) - - 1 2 000 2 000 2 000 

Førstehjelpsutstyr - - 1 1 000 1 000 1 000 

Idrettsutstyr, medisinskutstyr og drakter - - 1 10 000 10 000 10 000 

Etterutdanning/Oppdatering - - 1 1 500 1 500 1 500 

Ballkurv - - 1 2 000 2 000 2 000 

Treningsutstyr - - 1 1 000 1 000 1 000 

TSAK-kurs - - 1 1 500 1 500 1 500 

Trener 1 kurs - - 1 8 000 8 000 8 000 

Coaches conference (NTFs trenerkonferense) - - 1 9 000 9 000 9 000 

Sikkerhetskurs 1 10 000 10 000 10 000 

Baller - - 1 10 000 10 000 10 000 

Reise- og oppholdskostnader - - 1 5 000 5 000 5 000 

Salgsdugnad - 800 100 80 000 80 000 

Serie- og turnering baneleie - 1 10 000 10 000 - 10 000 

Kontingent Tennisforbundet 60 110 6 600 130 260 33 800 - 40 400 

Red Tour Avgift 1 10 000 10 000 10 000 

NM Lag - 1 4 500 4 500 4 500 

Bane leie herretrening Stavanger - 1 10 000 10 000 - 10 000 

Bane leie kurs Sola - våren - - 1 90 000 90 000 90 000 

Bane leie kurs Sola - høst - 1 90 000 90 000 90 000 

Reklamme / Markedsføring - - 1 5 000 5 000 5 000 

Arbeid relatert til ny hall - - 1 10 000 10 000 10 000 

Turneringspremier - - 1 3 000 3 000 3 000 

Overføring til hallkonto - - 1 85 000 85 000 85 000 

Sosial tilstelning - - 1 3 000 3 000 3 000 

Andre kostnader - - 1 5 000 5 000 5 000 

SUM KOSTNADER 16 600 68 300 1 038 500 1 123 400 

RESULTAT 555 400 102 600 -656 500 1 500 

Junior/Barn Voksne Øvrig

Sandnes Tennisklubb - Budsjett 2022
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Kids tour Trening Betaling Dugnad Frist Info

Semesterstart uke 1 Årsmøte uke 7/8 FibGreen-dugnad uke 10-13 Introkurs uke 13 Introkurs uke 18

Kids tour uke 3 Medlemskontingent uke 8 Kids tour uke 10 Innesesong avsluttes uke 17 Utetreninger starter uke 18 Kids tour uke 23

Treningsavgift 1 uke 1 Medlemsbrev 2 Kids tour uke 13 Treningsavgift 2 uke 18 Sommercamp barn uke 26

Medlemsarrangement Anleggsdugnad uke 17 Medlemsarrangement Sandnes Open uke 24

Forslag til Årsmøtet Dameliga Dameliga

Medlemsbrev 1 Herrelagskamper NTF Herrelagskamper NTF

Medlemsbrev 3 Sosialtennis

Sommercamp barn uke 27 Sommercamp barn uke 32 Foreldremøte uke 35 Kids tour uke 39 Kids tour 45 Juleavslutning uke 50

Introkurs uke 26 Introkurs uke 32 Bambusa-dugnad uke 36-39 Medlemsarrangement Medlemsbrev 5 Frist påmelding/avmelding 10/12

Treningene har sommerpause Klubbmesterskap uke 33 Innetreniger starter uke 36 Utmeldingsfrist 10/12

Utetreninger uke 32-35 Herrelagskamper NTF

Treningsavgift 3 uke 35 Medlemsbrev 4

Dameliga

Herrelagskamper NTF

Frist påmelding/avmelding 10/8

ÅRSHJUL SANDNES TENNISKLUBB

Desember

Januar Februar Mars April Mai Juni

Juli August September Oktober November



 Hva kommer av dugnader i 2022 

Vi forsøker å holde medlemskontingenter lave for å være en inkluderende klubb. Det er likevel 
kostbart å drifte et idrettslag. Vi er avhengig av at alle medlemmer bidrar litt hver. Takk igjen til alle 
som bidro i 2021 på ulike dugnader! Bambusa-dugnaden i høst ga oss 50.000 kr i overskudd - veldig 
bra! Av dette ble 35.000 satt inn på klubbens hallprosjekt-konto, mens resterende 15.000 er 
øremerket barn- og ungdomsgruppen. 

For å gjøre det forutsigbart og oversiktlig, har vi laget en oversikt over dugnader som kommer i 2022. 
Hvis alle medlemmer bidrar med én salgsdugnad og én arrangementsdugnad hver i år, blir det veldig 
bra! Vi har i oversikten nedenfor fordelt dugnadene konkret på ulike medlemsgrupper. Dersom man 
ikke har anledning til å delta på det aktuelle tidspunktet, ønsker vi at man selv tilbyr seg å stille opp 
på noen av de andre dugnadene. Barn og ungdom er satt opp på Bambusa-salg i september. 
Foretrekker man heller å selge kluter i mars, melder man dette til post@sandnestennisklubb.no  

SALGSDUGNADER 

FibGreen i mars 

Salg av microfiberkluter. På denne salgsdugnaden forventer vi at alle voksne medlemmer selger minst fem 
pakker hver. Alternativt kan man kjøpe seg ut for 500 kroner eller delta på Bambusa-dugnad i september.  

Bambusa i september 

Salg av sokker. På denne salgsdugnaden forventer vi at alle i Barne- og ungdomsavdelingen selger minst fem 
pakker hver. Alternativt kan man kjøpe seg ut for 500 kroner eller delta på FibGreen-dugnad i mars. 

Administrere salgsdugnad 

Vi trenger en person som kan ta imot, utlevere og holde orden på varene, føre lister over salg – kort fortalt 
administrere prosessen fra A til Å. Meld deg enten for klutesalg på våren eller Bambusa-salg på høsten. 

ARRANGEMENTSDUGNADER  

Dato Arrangement Behov Ansvar 

11/6 Orange tour Tre vaktlag á to foreldre. Tre timer pr. 
vaktlag.   

2009-2011 

12/6 Red tour 15 ungdommer og tre foreldre. 3-4 timer.  2005-2008 

12/6 Green tour Tre vaktlag á to foreldre. Tre timer pr. 
vaktlag.  

2005-2008 

17.-19. 
juni 

Sandnes Open En person pr. vakt. Hver vakt er på 3-4 
timer.  

Voksne 
medlemmer 

26.-28. 
aug 

Klubbmesterskap En person pr. vakt. Hver vakt er på 3-4 
timer.  

Herrelag 

Høst Årsfest 2-3 personer.  Damelag 

Uke 50 Juleavslutning Deles opp i aldersgrupper. Matservering.  2012-2016 

 

Spørsmål/påmelding rettes til post@sandnestennisklubb.no 

mailto:post@sandnestennisklubb.no
mailto:post@sandnestennisklubb.no

